 Možnost osobního odběru
v kamenné prodejně  Autorizovaný servis
záruční i pozáruční  Široký sortiment produktů
neustále doplňujeme
 


   
      Vyhledávání 

  Košík 0 x: Produktů:   (prázdný)
 
 Zaregistrovat se / přihlásit

  Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku

 
   Počet 
 Celkem 


  0 ks zboží.   1 produkt v košíku. 
 Celkem za produkty: (s DPH)  
 Celkem za doručení: (s DPH)  Doručení zdarma! 
  Celkem (s DPH)   


    Pokračovat v nákupu     Pokračovat v objednávce   




 	
	Novinky
	Obchodní podmínky
	O nákupu
	SERVIS
	O nás
	FAKTURACE
	Kontakty
	PŮVODNÍ SHOP


 Menu
	Domů
	Novinky
	Obchodní podmínky
	O nákupu
	Autorizovaný servis
	O nás
	Fakturace
	Kontakty




 
 Kategorie
	  KOMPONENTY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 	  Tablety a čtečky 	  Tablety iOS / Apple 
	  Tablety Android 
	  Tablety Windows 
	  Čtečky e-knih 
	  Pouzdra a obaly pro Apple 
	  Pouzdra a obaly pro Samsung 
	  Pouzdra a obaly pro ostatní značky 
	  Dokovací stanice, stojany a replikátory 
	  Klávesnice a ovládací zařízení 
	  Napájecí adaptéry 
	  Akumulátory/ baterie 
	  Ostatní příslušenství 
	  Příslušenství APR 
	  Ochranné fólie a skla 
	  Pouzdra a obaly univerzální 7" a menší 
	  Pouzdra a obaly univerzální 10" - 11" 
	  Pouzdra a obaly univerzální 8" 


	  Mobily, hodinky a navigace 	  Chytré mobilní telefony 
	  Chytré hodinky 
	  Zdraví a fitness 
	  GPS navigační systémy 
	  Příslušenství k navigacím 
	  Powerbanky 
	  Pouzdra a obaly pro Sony 
	  Pouzdra a obaly pro ostatní 
	  GSM datové a hlasové karty 
	  Synchronizační kolébky, držáky 
	  Vstupní zařízení, klávesnice a pera 
	  Kabely 
	  Ochrana displeje 
	  Stolní telefony 
	  Pouzdra a obaly pro Huawei 
	  Pouzdra a obaly pro Lenovo 
	  Brýle pro virtuální realitu 
	  Chytré brýle 
	  Termokamery 
	  Odolné chytré telefony 
	  Odolné tlačítkové telefony 
	  Pouzdra a obaly pro Xiaomi 
	  Příslušenství pro chytré hodinky 
	  Fitness náramky 
	  Příslušenství pro Fitness náramky 
	  Pouzdra a obaly pro Honor 
	  Napájení pro Fitness náramky 
	  Bezdrátové adaptéry Qi 
	  Uživatelsky vyměnitelné baterie 
	  Náhradní displej 
	  Glukometry 
	  Ochrana displeje pro hodinky a náramky 


	  Systémy automatické identifikace 	  Termotransferové tiskárny 
	  Termotransferové tiskárny průmyslové 
	  Termální tiskárny průmyslové 
	  Termální tiskárny 
	  Mobilní tiskárny 
	  Software pro tiskárny čár.kódů 
	  Příslušenství k tiskárnám čár.kódů 
	  Tiskárny plast. karet 
	  Plastové karty do tiskáren 
	  Příslušenství k tiskárnám plastových karet 
	  Příslušenství ke čtečkám čárových kódů 
	  Software pro čtečky čárových kódů 
	  Ruční terminály 
	  Software pro terminály 
	  Příslušenství k datovým terminálům 
	  RFID příslušenství 
	  Docházkové systémy 
	  Rozšíření záruky pro tiskárny čár.kódů 
	  Rozšíření záruky pro čtečky 
	  Rozšíření záruky pro terminály 
	  Příslušenství k mobilním tiskárnám 
	  Speciální tiskárny 
	  1D čtečky čárových kódů 
	  2D čtečky čárových kódů 
	  1D čtečky čárových kódů - bezdrátové 
	  2D čtečky čárových kódů - bezdrátové 
	  Baterie do čteček čárových kódů 
	  RFID tiskárny 
	  Termální (DT) etikety (Mobilní) 
	  Termální (DT) etikety (stolní) 
	  TermoTransferové (TT) etikety (stolní) 
	  TermoTransferové (TT) pásky (stolní) 
	  Kapesní čtečky čárových kódů 
	  Stolní čtečky čárových kódů 
	  TermoTransferové (TT) etikety (průmyslové) 
	  TermoTransferové (TT) pásky (průmyslové) 
	  Barevné tiskárny etiket 
	  Termální (DT) etikety (průmyslové) 


	  Monitory a LFD 	  LCD monitory 31 - 40 palců 
	  Touch Screen 15 - 23 palců 
	  Touch Screen 50 palců a více 
	  Držáky pevné 
	  Stojany 
	  Reproduktory k monitorům 
	  Příslušenství k monitorům 
	  Příslušenství k dotykovým monitorům 
	  Touch Screen menší než 15 palců 
	  LED zobrazovací segmenty 
	  Touch Screen 24 - 29 palců 
	  Touch Screen 30 - 49 palců 
	  LED konfigurované stěny 
	  LFD panely 50- 59 palců 
	  SW pro displeje 
	  LFD panely do 30 palců 
	  LFD panely 30 - 49 palců 
	  LFD panely 80 a více palců 
	  LFD panely 60 - 79 palců 
	  Monitory 21 - 23 palců 
	  Monitory 31 - 40 palců 
	  Monitory do 20 palců 
	  Monitory 41 - 50 palců 
	  Monitory 23,6 - 26 palců 
	  Monitory 27 - 30 palců 
	  Monitory 51 a více palců 


	  Televizory 	  LCD-TV 20 až 24 palců 
	  LCD-TV 25 až 30 palců 
	  LCD-TV 40 až 46 palců 
	  LCD-TV 47 až 52 palců 
	  LCD-TV 55 a více palců 
	  Příslušenství k TV 
	  Držáky nastavitelné 
	  Držáky volně pohyblivé 
	  Příslušenství k držákům 
	  Stojany a stolky 
	  Držáky reproduktorů 
	  Držáky speciální 
	  Hotelové systémy 
	  SW pro hotelové systémy 
	  HTV do 25" 
	  HTV nad 25" a do 55" 
	  HTV nad 55" 


	  Projektory a prezentační technika 	  Svítivost do 1000 ANSI 
	  Svítivost do 2000 ANSI (včetně) 
	  Svítivost do 2500 ANSI (včetně) 
	  Svítivost nad 2500 ANSI (včetně) 
	  Svítivost nad 3500 ANSI (včetně) 
	  Svítivost nad 3000 ANSI (včetně) 
	  Svítivost nad 4500 ANSI (včetně) 
	  Vizualizéry 
	  Promítací plátna přenosné 
	  Tabule 
	  3D brýle 
	  Držáky, montážní sady k projektorům 
	  Filtry 
	  Lampy 
	  Wireless 
	  Interaktivní příslušenství 
	  Přenosné projektory 
	  Promítací plátna rolovací 
	  Příslušenství k projektorům 


	  Tiskárny, multifunkční zařízení 	  Tiskárny inkoustové 
	  Multifunkce inkoustové 
	  Tiskárny laserové a LED černobílé 
	  Tiskárny laserové a LED barevné 
	  Multifunkce laserové černobílé 
	  Multifunkce laserové barevné 
	  Tiskárny jehličkové 
	  Tiskárny přenosné 
	  Tiskárny velkoformátové inkoustové a plotry 
	  Tiskárny štítků 
	  Tiskárny 3D 
	  Příslušenství k inkoust. tiskárnám 
	  Příslušenství k laser. tiskárnám 
	  Vstupní zásobníky a stojany k laser. tiskárnám 
	  Výstupní zásobníky a finišery k laser. tiskárnám 
	  Duplexní jednotky k laser. tiskárnám 
	  Síťové adaptéry k laser. tiskárnám 
	  Přídavné paměti a moduly k laser. tiskárnám 
	  Příslušenství k jehličk. tiskárnám 
	  Příslušenství k přenosným tiskárnám 
	  Přislušenství k velkoformátovým tiskárnám 
	  Ostatní servisní služby 
	  Příslušenství k tiskárnám štítků 
	  Fototiskárny 
	  Řezací plotry 
	  Příslušenství pro řezací plotry 
	  Ostatní (příslušenství k laser. tiskárnám) 


	  Kopírky a faxy 	  FAX - Laserový 
	  Spotřební materiál 


	  Skenery 	  Stolní skenery 
	  Ruční skenery 
	  Velkoformátové skenery 
	  Příslušenství ke grafickým tabletům 
	  Grafické tablety 


	  Procesory 	  DESKTOPOVÉ Intel Celeron 
	  DESKTOPOVÉ Intel Pentium 
	  DESKTOPOVÉ Intel Core i3 
	  DESKTOPOVÉ Intel Core i5 
	  DESKTOPOVÉ Intel Core i7 
	  SERVEROVÉ 
	  Chladiče 
	  DESKTOPOVÉ AMD SOCKET AM4 
	  DESKTOPOVÉ Intel Core i9 
	  DESKTOPOVÉ AMD SOCKET AM5 
	  DESKTOPOVÉ AMD SOCKET sTR5 


	  Paměti 	  Paměti DDR2 PC 
	  Paměti DDR3 PC 
	  Paměti DDR4 PC 
	  Paměti DDR4 NB 
	  Paměti DDR3 NB 
	  Paměti DDR2 NB 
	  Paměti pro upgrade 
	  Paměti DDR5 PC 
	  Paměti DDR5 NB 


	  Základní desky 	  MB socket Intel 1151 
	  MB Mini-ITX 
	  MB s CPU Intel 
	  MB příslušenství 
	  MB socket AM4 
	  MB socket Intel 1200 
	  MB socket WRX8 
	  MB socket Intel 1700 
	  MB socket AM5 
	  MB socket sTR5 


	  Disky a řadiče 	  SSD disky SATA 
	  SSD disky mSATA, M.2, PCIe a ostatní 
	  SAS disky 
	  Řadiče SATA 
	  Rozšiřující karty a huby 
	  Výměnné kity a boxy 
	  Externí disky šifrované 
	  Externí disky SSD 
	  Pevné disky 3,5" SATA 
	  Pevné disky 2.5" SATA 
	  Externí disky 2,5" 
	  Externí disky 3,5" 


	  Optické mechaniky 	  Combo mechaniky 
	  DVD mechaniky SATA 
	  Slim mechaniky 
	  BluRay mechaniky 
	  Duplikátory médií 
	  DVD mechaniky externí 
	  BlueRay mechaniky externí 


	  Grafické karty a TV tunery 	  Profesionální CAD/CAM 
	  Doplňky 
	  Herní grafické karty 
	  Grafické karty PCI Express 


	  Multimédia, audio 	  Zvukové karty 
	  Zvukové procesory 
	  Reproduktory bezdrátové 
	  Sluchátka drátová bez mikrofonu (hlavový most) 
	  1stranná sluchátka bezdrátová s mik (hlavový most) 
	  1stranná sluchátka drátová s mik (hlavový most) 
	  2stranná sluchátka bezdrátová s mik (hlavový most) 
	  2stranná sluchátka drátová s mik (hlavový most) 
	  Sluchátka bezdrátová s mikrofonem (do uší) 
	  Sluchátka bezdrátová bez mikrofonu (hlavový most) 
	  Sluchátka drátová s mikrofonem (do uší) 
	  Reproduktory bezdrátové v páru a více 
	  Reproduktory drátové v páru a více 2 
	  Konferenční mikrofony 
	  Reproduktory bezdrátové samostatné 
	  Sluchátka drátová bez mikrofonu (do uší) 
	  Reproduktory drátové samostatné 
	  Kamery pro videokonference 
	  Soundbary pro videokonference 


	  Klávesnice, myši, herní ovladače 	  Klávesnice drátové 
	  Klávesnice bezdrátové 
	  Myši drátové optické 
	  Myši drátové laserové 
	  Myši bezdrátové optické 
	  Myši bezdrátové laserové 
	  Sety klávesnic a myší 
	  Joysticky 
	  Volanty 
	  Trackbally, prezentery, ukazovátka 
	  Podložky pod myši 
	  Sety klávesnic a myší bezdrátové 
	  Herní klávesnice 
	  Herní myši 
	  Herní sety klávesnic a myší 
	  Gamepady pro PC 
	  Gamepady pro Xbox One 
	  Gamepady pro Xbox Series S/X 


	  Skříně a zdroje 	  Skříně bez zdroje 
	  Skříně se zdrojem 
	  Zdroje 
	  Přídavné ventilátory 
	  Kancelářská technika a média 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 


	  Software 	  Operační systémy (OEM) 
	  Operační systémy (krabice) 
	  Kancelářské aplikace (krabice) 
	  Servery (OEM) 
	  Antiviry, firewally a ochrana dat 
	  DTP, grafika, foto 
	  Multilicence Microsoft 
	  Virtualizace - licence 
	  Sítě 
	  Předplatné 
	  Licence HP Enterprise 
	  Elektronické licence - kancelářské aplikace 
	  Elektronické licence - operační systémy 
	  Licence Cisco 
	  Acronis Backup Advanced - Office 365 (Dočasná) 
	  Acronis Backup Advanced - Workstation (Dočasná) 
	  Acronis Cloud Storage (Dočasná) 
	  Acronis Storage (Dočasná) 
	  VEEAM - Zálohovací SW (Trvalá) 
	  Virtualizace - SDS (Trvalá) 
	  B2C - True Image a Disk Director (Dočasná) 
	  Veeam Backup - Extension (Trvalá) 
	  Veeam Backup - Microsoft 365 (Dočasná) 
	  Acronis Protect Advanced - Server (Dočasná) 
	  Acronis Protect Advanced - Virtual Host (Dočasná) 
	  Acronis Protect Advanced - Workstation (Dočasná) 
	  Acronis Protect Standard - Server (Dočasná) 
	  Acronis Protect Standard - Virtual Host (Dočasná) 
	  Acronis Protect Standard-WinServer Ess (Dočasná) 
	  Acronis Protect Standard - Workstation (Dočasná) 


	  Disková pole, NAS 	  Externí disková pole 
	  NAS - network attached storage 
	  Pevné disky pro storage 
	  Ostatní SW licence 
	  Tradiční disková pole 
	  NAS - Desktop 
	  Expanzní jednotky 
	  Pevné disky (příslušenství) 
	  SAN switche 
	  Rozšiřující karty 
	  Rail kity 
	  NAS - Rackový server 
	  Kabely, přepínače a redukce 
	  Rozšíření záruky ostatní 
	  SW licence pro disková pole 


	  Zálohování a správa dat 	  Pásky 
	  Knihovny 
	  Příslušenství knihoven 


	  Síťové prvky aktivní 	  Switche 
	  Optické moduly 
	  Routery 
	  Síťové karty a adaptéry 
	  Security a VPN 
	  ADSL 
	  IP telefonie / VOIP produkty 
	  IP kamery 
	  IP kamery příslušenství 
	  xDSL - ADSL,SDSL,VDSL 
	  KVM přepínače 
	  Print servery a USB huby 
	  VDSL 
	  Média konvertory 
	  PoE injektory a adaptéry 
	  Homeplug a Powerline (eth. po 230V) 
	  Huby 
	  Příslušenství, doplňky a kabely 
	  Průmyslové zdroje z 230V na 12V a méně 
	  Průmyslové zdroje z 230V na 24V 
	  Průmyslové zdroje z 230V na 48V 
	  Průmyslové zdroje s funkcí UPS 


	  Síťové prvky pasivní 	  Metalické kabely - patch kordy 
	  Datové zásuvky 
	  Patch panely 
	  Konektory/spojky 
	  Instalační nářadí 
	  Ostatní příslušenství k 19" rozvaděčům 
	  Datové rozvaděče 19" 
	  Napájecí lišty do 19" rozvaděčů 
	  Příslušenství k 10" datovým rozvaděčům 
	  Příslušenství pro optické kabely 
	  Police do 19" rozvaděčů 
	  Vyvazovací panely do 19" rozvaděčů 
	  Příslušenství pro metalické kabely 
	  Datové rozvaděče 10" 


	  Síťové prvky bezdrátové 2,4 GHz 	  Routery s 3G/4G modemem 
	  Access pointy / Bridge 
	  Bluetooth 
	  Příslušenství a doplňky 
	  WLAN Controllery 


	  Síťové prvky bezdrátové 5/10 GHz 	  10 GHz 
	  Rozšíření záruk a licence 


	  Záložní zdroje 	  Domácnosti kanceláře - UPS 
	  Domácnosti kanceláře - ostatní 
	  Síťové řešení - UPS 
	  Síťové řešení - Netshelter řešení 
	  Síťové řešení – PDU 
	  Centrální zálohování - UPS 
	  Centrální zálohování - přídavné moduly 
	  Příslušenství - Náhradní baterie 
	  Příslušenství - Přepěťové ochrany 
	  Příslušenství - Kabely 
	  Příslušenství - Ostatní 
	  Servisní produkty 


	  Spotřební materiál 	  Inkousty a refill sady 
	  Tonery a válce 
	  Pásky a kazety pro jehličkový tisk 
	  Inkousty pro velkoformátový tisk 
	  Termotransferové pásky a kazety 
	  Štítky a pásky pro štítkový tisk 
	  Papíry pro inkoustový tisk 
	  Papíry pro laser/LED tisk 
	  Papíry pro velkoformátový tisk 
	  Spotř. materiál pro 3D tiskárny 
	  Válce a ostatní součásti 
	  Maintenance (údržba) pro inkoust 
	  Maintenance (údržba) pro LFP 


	  Foto-video 	  Digitální fotoaparáty 
	  Kompakty s výměnnými objektivy 
	  Kamery 
	  Fotobanky, fotorámečky 
	  Objektivy, filtry, krytky 
	  Reflektory, blesky a doplňky 
	  Stativy, držáky, úchyty 
	  Brašny, kufry, pouzdra 
	  Sportovní kamery a fotopasti 
	  Webové kamery 
	  Zdroje a nabíječky 
	  Baterie a gripy 


	  Přenosné paměti a čtečky 	  Paměťové karty Secure digital 
	  Paměťové karty Compact flash 
	  Čtečky pamětí, PCMCIA adaptéry 
	  Flash USB 2.x 
	  Flash USB 3.x 
	  Flash USB šifrované 
	  Paměťové karty XQD 
	  Čtečky karet a adaptéry 


	  Spotřební elektronika 	  Autorádia 
	  Reproduktory do auta 
	  Kamery do auta 
	  MP3 přehrávače 
	  Diktafony 
	  Hi-Fi věže 
	  Radiomagnetofony s CD 
	  Gramofony 
	  Prostorové ozvučení 
	  Radiobudíky 
	  Ostatní 
	  DVD přehrávače 
	  Blu-Ray přehrávače 
	  Mediální přehrávače 
	  DVB-T přijímače 
	  DVB-T antény 
	  Satelitní přijímače 
	  Satelitní karty 
	  Satelitní antény 
	  Satelitní příslušenství 
	  Meteorologické stanice 
	  Zabezpečení a alarmy 
	  Baterie a nabíječky pro radiostanice 
	  Domácí spotřebiče 
	  Elektrovozítka 
	  Receivery a zesilovače 


	  Elektro, baterie a osvětlení 	  LED žárovky 
	  LED interiérová svítidla 
	  Příslušenství k LED osvětlení 
	  Datové zásuvky a strukturovaná kabeláž 
	  Řešení do stolů 
	  Parapetní kanály a podlahové krabice 
	  Měřící přístroje 
	  Nabíječky baterií 
	  Prodlužovací kabely a rozbočovače 
	  Zásuvky, vypínače, jističe 
	  LED exteriérové svítilny 
	  LED zářivky 
	  Ostatní svítilny 


	  Dohledové systémy 	  Bullet drátová outdoor kamera 
	  Cube bezdrátová indoor kamera 
	  Cube bezdrátová outdoor kamera 
	  Cube drátová outdoor kamera 
	  Dome bezdrátová indoor kamera 
	  Dome drátová outdoor kamera 
	  Dome drátová indoor kamera 
	  NVR 
	  PTZ bezdrátová indoor kamera 
	  Dome bezdrátová outdoor kamera 
	  Bullet bezdrátová outdoor kamera 


	  Kufry a batohy 	  Cestovní kufry 


	  Chytrá domácnost 	  Elektroinstalace 
	  Ozvučení 
	  Vytápění 
	  Konektivita 
	  Chytré doplňky 
	  Řídící jednotky (osvětlení) 
	  Spínače, vypínače 
	  Audio zvonky 
	  Video zvonky 
	  Dálkové ovladače (zabezpečení) 
	  Mini klávesnice 
	  Kontaktní detektory 
	  Kouřové a plynové hlásiče 
	  Detektory pohybu 
	  Sady pro zabezpečení 
	  Sirény, alarmy 
	  Tlačítka SOS 
	  Detektor vlhkosti 
	  Robotické vysavače 
	  Osvětlení_XXX 
	  Ovládání dveří_XXX 
	  Ovládání oken, žaluzií, markýz 
	  Zabezpečení_XXX 
	  Příslušenství pro vysavače 


	  Síťové prvky bezdrátové 	  Routery 
	  Access pointy / Bridge 
	  Antény a držáky 
	  ADSL/VDSL brány 


	  Příslušenství ke skenerům 
	  Ostatní kabely a příslušenství 
	  Pouzdra a obaly pro Nokia (Microsoft) 
	  Mobilní telefony (tlačítkové) 
	  Pomůcky a nářadí 	  Nářadí 


	  Nabíjecí stanice (PDA, TAB, NTB) 
	  Kabelové testery 


	  NOTEBOOKY 	  Chromebook 
	  Intel Atom / Celeron 
	  Intel Pentium 
	  Intel Core i3 
	  Intel Core i5 
	  Intel Core i7 
	  AMD R Serie 
	  Notebooky config 
	  Průmyslové notebooky 
	  Akumulátory/baterie 
	  Napájecí adaptéry - ORIGINÁLNÍ 
	  Napájecí adaptéry - UNIVERZÁLNÍ 
	  Bezpečnostní zámky 
	  Dokovací stanice a replikátory portů 
	  Stojany a podložky 
	  Kryty, filtry a ochranné folie 
	  Příslušenství k notebookům - INTERNÍ 
	  Příslušenství k notebookům - EXTERNÍ 
	  Pouzdra 
	  Brašny 
	  Batohy 
	  Rozšíření záruky - 1 rok 
	  Rozšíření záruky - 2 roky 
	  Rozšíření záruky - 3 roky 
	  Rozšíření záruky - 4 roky 
	  Rozšíření záruky - 5 let 
	  Rozšíření záruky - 2 roky 
	  Rozšíření záruky - 3 roky 
	  Rozšíření záruky - 4 roky 
	  Rozšíření záruky - 5 let 
	  Měniče napětí z 12V na 230V (mod. sinus) 
	  Měniče napětí z 12V na 230V (čistá sinus) 
	  Měniče napětí z 24V na 230V (mod. sinus) 
	  Měniče napětí z 24V na 230V (čistá sinus) 
	  Měniče napětí s funkcí UPS (mod. sinus) 
	  Měniče napětí z 12V na 24V 
	  Měniče napětí z 24V na 12V 
	  Ntb 2 v 1 konvertibilní - Intel 
	  Herní notebooky Intel 
	  Herní notebooky AMD 
	  Náhradní díly - displeje pro notebooky 
	  Náhradní díly - klávesnice pro notebooky 
	  Intel Core i9 
	  Apple M2 
	  Intel N-series 
	  Apple M3 
	  Intel Core Ultra 7 
	  Intel Core Ultra 9 
	  Ostatní procesory 
	  Intel Core Ultra 5 
	  Pracovní stanice - Intel 
	  Pracovní stanice - AMD 


	  STOLNÍ POČÍTAČE 	  Akční nabídka skladem 
	  All In One 
	  Mini PC a Chromeboxy 
	  Kancelářská PC 
	  Domácí PC 
	  Herní PC 
	  Klientské stanice 
	  Pracovní stanice 
	  All In One - konfigurovatelné 
	  Mini PC a Chromeboxy - konfigurovatelné 
	  Kancelářská PC - konfigurovatelné 
	  Herní PC - konfigurovatelné 
	  Pracovní stanice - konfigurovatelné 
	  Příslušenství značkových PC 
	  Rozšíření záruk - 1 rok 
	  Rozšíření záruk - 2 roky 
	  Rozšíření záruk - 3 roky 
	  Rozšíření záruk - 4 roky 
	  Rozšíření záruk - 5 let 
	  Mini PC - systémy 	  Software 


	  Mini PC - prislusenstvi 	  Základní desky 
	  Montáž 
	  Rozšiřují karty a kabely 
	  Paměti 


	  Minimonitory (VGA, HDMI, touch) 
	  Příslušenství, napájení 


	  SERVERY 	  Rack a příslušenství 
	  CPU pro značkové servery 
	  Paměti pro značk. servery 
	  Řadiče pro značk. servery 
	  Disky pro značkové servery 
	  Síťové prvky pro značkové servery 
	  Rozšíření záruk 
	  Rozšíření záruky 1 rok 
	  Rozšíření záruky 2 roky 
	  Rozšíření záruky 3 roky 
	  Rozšíření záruky 4 roky 
	  Rozšíření záruky 5 let 
	  Speciální aplikační servery 
	  Napájení na záložní zdroje pro značkové servery 
	  Rozšíření záruky 6 let 
	  Rozšíření záruky 7 let 
	  2U servery do racku 2 CPU 
	  2 CPU tower servery 
	  1 CPU tower servery 
	  2U servery do racku 1 CPU 
	  1U servery do racku 2 CPU 
	  1U servery do racku 1 CPU 


	  POKLADNÍ SYSTÉMY 	  Pokladní tiskárny termální 
	  Pokladní tiskárny jehličkové 
	  Pokladní tiskárny inkoustové 
	  Spotřební materiál pro jehličkové tiskárny 
	  Spotřební materiál pro inkoustové tiskárny 
	  Papírové kotoučky pro pokladní tiskárny 
	  Pokladní terminály a kiosky 
	  Pokladní PC 
	  Pokladní zásuvky 
	  Čtečky magnetických karet 
	  Dotykové displeje 
	  Zákaznické displeje 
	  Programovatelné klávesnice 
	  Počítačky bankovek a mincí 
	  Detektory padělků 
	  Rozšíření záruky pro pokladní terminály 
	  X-POS PC 
	  X-POS Tablet 
	  Registrační pokladna 
	  Rozšíření záruky pro pokladní tiskárny 


	  BATERIE 	  Baterie pro klávesnice, myši 	  Logitech 


	  Baterie do FOTOAPARÁTŮ 	  Sony 
	  Acer 
	  Sanyo 
	  Konica 
	  Rollei 
	  Canon 
	  Fuji 
	  Samsung 
	  Leica 
	  Casio 
	  Kyocera 
	  Konica Minolta 
	  Epson 
	  Panasonic 
	  Pentax 
	  Toshiba 
	  Benq 
	  Olympus 
	  Kodak 
	  Minolta 
	  Nikon 
	  Hewlett Packard 
	  JVC 
	  Ricoh 
	  Hitachi 


	  Baterie do AKU NAŘADÍ 	  FireStorm 
	  Panasonic 
	  Ryobi 
	  Hitachi 
	  Makita 
	  Black and Decker 
	  Milwaukee 
	  Dewalt 
	  Metabo 
	  Bosch 
	  AEG 
	  Hilti 
	  Würth 
	  Husqvarna 
	  Gardena 
	  Worx 


	  iGo - napájecí adaptéry 	  pro notebooky 
	  pro mobily, MP3, PDA, GPS 


	  Baterie do TABLETŮ 	  Amazon 
	  Lenovo 
	  Sony 


	  Baterie pro vysílačky 	  Motorola 


	  Baterie pro čtečky čárových k 	  Fujitsu 
	  Psion Teklogix 
	  Casio 
	  Symbol 
	  Motorola 
	  Zebra 
	  Honeywell 


	  Baterie pro ROBOTICKÉ VYSAVAČE 	  Dyson 
	  Samba 
	  iRobot 
	  xRobot 
	  Sencor 
	  Indream 
	  MyGenie 
	  Neato 


	  Baterie do MOBILŮ 	  SAMSUNG 
	  NOKIA 
	  MOTOROLA 
	  LG 
	  Huawei 
	  Sony Ericsson 
	  SIEMENS BENQ 
	  Apple 
	  Lenovo 
	  Xiaomi 
	  HTC 


	  Baterie do VIDEOKAMERY 	  Evolve 
	  Ricoh 
	  Toshiba 
	  JVC 
	  GoPro 
	  Drift 
	  Panasonic 
	  Canon 
	  Samsung 
	  Sony 
	  Hitachi 
	  DJI 


	  Baterie do PDA 	  HTC 
	  LG 


	  Baterie pro bezdrátové telef 	  Siemens 


	  Baterie do NOTEBOOKU 	  Clevo 
	  Hewlett Packard 
	  Toshiba 
	  IBM 
	  Asus 
	  Lenovo 
	  Gateway 
	  MSI 
	  Samsung 
	  Texas Instruments 
	  Dell 
	  Compaq 
	  eMachines 
	  Panasonic 
	  Apple 
	  Acer 
	  Sony 
	  Fujitsu Siemens 
	  Packard Bell 
	  Xiaomi 


	  Baterie do UPS 	  APC 
	  Trust 
	  Dell 
	  Fortron 
	  Hewlett Packard 
	  IBM 
	  Eaton 
	  Dle životnosti 3-5 let 
	  Dle životnosti 8-10 let 


	  EXTERNÍ baterie 
	  Spotřební baterie 	  Knoflíkové 
	  Foto lithiové 
	  Lithiové 
	  Alkalické 
	  Do naslouchadel 
	  Nabíječky 
	  Nabíjecí 
	  Zinkochloridové 


	  Olověné akumulátory pro UPS, EZS, EPS 	  6V 
	  12V 




	  OSVĚTLENÍ LED 	  LED Žárovky 


	  AC ADAPTÉRY 	  HP 
	  Acer 
	  Asus 
	  Toshiba 
	  IBM 
	  Fujitsu 
	  DELL 
	  SONY 
	  Lenovo 
	  Pro kamery 


	  AKTIVNÍ SÍŤOVÉ PRVKY 	  Ethernet switche 	  Bez správy 
	  Spravovatelné 


	  Bezdrátové prvky WiFi 	  Hotspoty a kontroléry 
	  Wi-Fi 
	  LoRa 
	  MESH 


	  PoE (Napájení po ethernetu) 	  PoE injektory 
	  PoE switche 
	  PoE splitery 
	  PoE extendery 


	  VoIP telefony 	  IPX proxy ústředny 


	  Routery, brány 
	  Konvertory 	  LAN/optika 
	  LAN/metal.vedení 
	  Průmyslové 


	  Ovládací servery 	  Příslušenství 


	  IPTV 	  Set-top-boxy 


	  Síťové karty 	  Metalické 
	  Optické 


	  xDSL - VDSL, ADSL, ... 
	  EoC, LAN po TV rozvodech 	  HomePlug,AV 7-65MHz,PtMP 
	  VDSL2, 0,12-30MHz,PtP 
	  ePoE 
	  DOCSIS 
	  EoC 100Mbps, 4x 


	  KVM 	  KVM extendery 


	  Optické moduly SFP, SFP+, XFP 
	  Propojovací kabely 10/40Gb 


	  OPTICKÉ SÍTĚ 	  Kabely - metráž 
	  Kabely - propojovací (patch) 
	  Adaptéry (spojky) 
	  Pigtaily 
	  Konektory 	  Splice-on 


	  Zásuvky 
	  Rozvaděče (optické vany) 	  Příslušenství 


	  Spojky vodotěsné 
	  Pasivní jednotky 	  Sestavy 
	  Rozbočovače 
	  Rozbarvovače 
	  Útlumové články 
	  Cirkulátory 


	  Optické moduly SFP, SFP+, XFP 
	  PON (Pasivní optické sítě) 	  CATV over fiber 
	  GPON 
	  CWDM 
	  Pasivní optické prvky 


	  Svářečky, lámačky 
	  OTDR, vyhledávače závad 
	  Měřiče výkonu a odrazu, atenuátory 	  Měřiče výkonu 
	  Měřiče výkonu se zdrojem světla 
	  Zdroje světla 
	  Atenuátory 


	  Testery, lokátory 
	  Nástroje 	  Svařování 
	  Lepení konektorů 
	  Kleště 
	  Čištění 
	  Závěsy, převěsy 


	  Propojovací kabely 10/40Gb 


	  PASIVNÍ SÍŤOVÉ PRVKY 	  Ethernet rozvody (UTP/FTP,CAT5-7) 	  Kabely metráž 
	  Propojovací kabely 
	  Zásuvky 
	  Konektory 
	  Spojky, rozdvojky 
	  Keystone 
	  Propojovací boxy 
	  Testery 


	  Ostatní rozvody (Telefonní,EZS,El.) 	  Kabely metráž 
	  Zářezové prvky 
	  FT (Feed-Thru) 
	  MDF71 


	  Patch panely 
	  Bezdrátové prvky 	  Antény (2,4/ 5GHz) 
	  Konektory 


	  Koaxiální rozvody CCTV/TV 	  Kabely metráž, 75Ohm 
	  Propojovací kabely 
	  Konektory 
	  Nástroje, testery 


	  Rozvaděče datové 	  Stojanové 19" 
	  Nástěnné vnitřní 19" 
	  Nástěnné venkovní 19" IP55 
	  Nástěnné 10" 
	  Příslušenství 19" 
	  Příslušenství 10" 


	  Měřící přístroje 	  UTP/STP, CAT5-CAT7 
	  Optické 
	  Video CCTV 


	  Nářadí, kleště, nastřelovače 
	  Instalační materiál 	  Vyvazovací pásky 




	  VIDEOVRÁTNÍ, PŘÍSTUP A EZS 	  2-drát, 1-20 účastníků 	  Bytové monitory a telefony 
	  Dveřní stanice D2 
	  Příslušenství 
	  Dveřní stanice modulární 


	  IP, 1-512 účastníků 	  Bytové monitory 
	  Dveřní stanice IP 
	  Dveřní stanice modulární 
	  Příslušenství 


	  WiFi, 1-2 účastníci 
	  Zabezpečovací systémy Dahua 	  Ústředny 
	  Čidla 
	  Příslušenství 


	  Přístupové systémy 	  Čtečky 
	  Kontroléry 
	  Příslušenství 
	  Přepážkové mikrofony 


	  IP Cat5 (XtendLan) 	  Dveřní stanice modulární 
	  Příslušenství 


	  IP Cat5 (Hikvision) 	  Dveřní stanice modulární 


	  IP 2-drát - vila (Dahua) 
	  IP 2-drát - bytový dům (Dahua) 	  Dveřní stanice IP 
	  Dveřní stanice modulární 
	  Bytové monitory 
	  Příslušenství 




	  PRŮMYSLOVÉ PRVKY 	  Ethernet switche 
	  Konvertory 	  EtherCAT 


	  PoE injektory, splitery a switche 
	  Kamery technologické 	  Rozměrově malé 
	  Termální 


	  DIN napájecí zdroje a kabely 
	  Monitory 


	  VIDEO/AUDIO/EXTENDERY 	  Extendery 	  HDMI, DVI 
	  IR, infračervené 
	  USB 
	  Klávesnice, myš 


	  Rozbočovače 	  HDMI 


	  Multiviewery a kvadrátory 
	  Přepážkové mikrofony 
	  Audio 	  Mikrofony 
	  Příslušenství 
	  Reproduktory 
	  Soundbary 
	  Outdoor 


	  Informační LED panely 	  LED moduly 
	  LED kontrolery 


	  Kabely a redukce 
	  Konvertory videosignálů 


	  VÝPRODEJ 
	  AKCE 
	  KAMEROVÉ SYSTÉMY 	  Kryty a držáky 	  Držáky 


	  Napájení 	  Adaptéry 


	  PAL/960H (analog SD) 	  Kamery otočné 


	  IP (ethernet) 	  NVR rekordéry 


	  Objektivy 
	  Software / PC DVR 	  CamViewer 3 (Planet) 


	  Mikrofony 
	  IP (ethernet) 	  NVR rekordéry 
	  Kamery pevné 
	  Kamery otočné 


	  HDCVI (analog HD) 	  Rekordéry DVR 
	  Kamery pevné 


	  4in1 (CVI/TVI/AHD/PAL) 	  Rekordéry DVR 
	  Kamery pevné 


	  Dohledová centra a PTZ 	  Monitory a videostěny 
	  Ovládání PTZ 


	  Mobilní, skryté, atrapy 	  Skrytá, utajená 


	  Kamery termální 
	  Kamery pro domácnost 	  Síťové 


	  Kryty, držáky a krabice 	  Držáky pro BOX kamery 
	  Držáky pro DOME kamery 
	  Krabice pod kamery 
	  Držáky na sloup nebo roh 
	  Konzole 


	  Objektivy 
	  Světla IR a speciální 
	  Přenos IP po koaxu 	  EoC 100Mbps, 4x 


	  Přenos videosignálu 	  Po UTP (Baluny) 
	  Po optice 
	  Po koaxu - sdružování/modulace 
	  Rádiový 
	  Oddělovače zemních smyček 
	  HDMI extendery 


	  Konvertory videosignálů 
	  Audio 	  Reproduktory 
	  Soundbary 
	  Outdoor 
	  Mikrofony 
	  Příslušenství 


	  Testery 


	  Zabezpečovací systémy 	  Zabezpečovací systémy PARADOX 	  Detektory 
	  Klávesnice 
	  Signalizace 
	  Příslušenství 
	  Příslušenství 


	  Detektory 	  Pohybu 
	  MG/plášťové ochrany 


	  Protipožární systémy 	  Napájení 


	  Zabezpečovací systémy Hikvision 	  Detektory 
	  Příslušenství 




	  Zdraví 
	  Napájení 	  UPS záložní zdroje 	  Záložní zdroje pro externí baterii 
	  Záložní zdroje DC 
	  Baterie 


	  Napájecí zdroje 	  Napájení a zdroje pro PZTS 


	  PoE (Napájení po ethernetu) 	  PoE injektory 
	  PoE switche 
	  PoE splitery 
	  PoE extendery 
	  ePoE 


	  Konvertory napětí 


	  Fotovoltaika 	  Solární panely 
	  Regulátory 	  PWM 
	  MPPT 
	  Příslušenství 


	  Měniče 	  Hybridní 
	  Síťové (On-Grid) 
	  Ostrovní (Off-Grid) 


	  Optimizéry 
	  Baterie pro fotovoltaiku 	  LiFe(Y)PO4 baterie 
	  GEL/AGM baterie 


	  Monitoring a řízení 
	  Příslušenství 	  Držáky 
	  Kabely 
	  Balancéry 
	  Instalační oka a dutinky 
	  Pojistky a jističe 
	  Relátka 
	  Nabíječky baterií 
	  Ostatní 
	  Instalační moduly 




	  Internet věcí – IoT 	  Tuya 
	  TinyControl 









 
 

Počet chyb: 1
	Produkt nebyl nalezen



 Kategorie
	  KOMPONENTY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 	  Tablety a čtečky 	  Tablety iOS / Apple 
	  Tablety Android 
	  Tablety Windows 
	  Čtečky e-knih 
	  Pouzdra a obaly pro Apple 
	  Pouzdra a obaly pro Samsung 
	  Pouzdra a obaly pro ostatní značky 
	  Dokovací stanice, stojany a replikátory 
	  Klávesnice a ovládací zařízení 
	  Napájecí adaptéry 
	  Akumulátory/ baterie 
	  Ostatní příslušenství 
	  Příslušenství APR 
	  Ochranné fólie a skla 
	  Pouzdra a obaly univerzální 7" a menší 
	  Pouzdra a obaly univerzální 10" - 11" 
	  Pouzdra a obaly univerzální 8" 


	  Mobily, hodinky a navigace 	  Chytré mobilní telefony 
	  Chytré hodinky 
	  Zdraví a fitness 
	  GPS navigační systémy 
	  Příslušenství k navigacím 
	  Powerbanky 
	  Pouzdra a obaly pro Sony 
	  Pouzdra a obaly pro ostatní 
	  GSM datové a hlasové karty 
	  Synchronizační kolébky, držáky 
	  Vstupní zařízení, klávesnice a pera 
	  Kabely 
	  Ochrana displeje 
	  Stolní telefony 
	  Pouzdra a obaly pro Huawei 
	  Pouzdra a obaly pro Lenovo 
	  Brýle pro virtuální realitu 
	  Chytré brýle 
	  Termokamery 
	  Odolné chytré telefony 
	  Odolné tlačítkové telefony 
	  Pouzdra a obaly pro Xiaomi 
	  Příslušenství pro chytré hodinky 
	  Fitness náramky 
	  Příslušenství pro Fitness náramky 
	  Pouzdra a obaly pro Honor 
	  Napájení pro Fitness náramky 
	  Bezdrátové adaptéry Qi 
	  Uživatelsky vyměnitelné baterie 
	  Náhradní displej 
	  Glukometry 
	  Ochrana displeje pro hodinky a náramky 


	  Systémy automatické identifikace 	  Termotransferové tiskárny 
	  Termotransferové tiskárny průmyslové 
	  Termální tiskárny průmyslové 
	  Termální tiskárny 
	  Mobilní tiskárny 
	  Software pro tiskárny čár.kódů 
	  Příslušenství k tiskárnám čár.kódů 
	  Tiskárny plast. karet 
	  Plastové karty do tiskáren 
	  Příslušenství k tiskárnám plastových karet 
	  Příslušenství ke čtečkám čárových kódů 
	  Software pro čtečky čárových kódů 
	  Ruční terminály 
	  Software pro terminály 
	  Příslušenství k datovým terminálům 
	  RFID příslušenství 
	  Docházkové systémy 
	  Rozšíření záruky pro tiskárny čár.kódů 
	  Rozšíření záruky pro čtečky 
	  Rozšíření záruky pro terminály 
	  Příslušenství k mobilním tiskárnám 
	  Speciální tiskárny 
	  1D čtečky čárových kódů 
	  2D čtečky čárových kódů 
	  1D čtečky čárových kódů - bezdrátové 
	  2D čtečky čárových kódů - bezdrátové 
	  Baterie do čteček čárových kódů 
	  RFID tiskárny 
	  Termální (DT) etikety (Mobilní) 
	  Termální (DT) etikety (stolní) 
	  TermoTransferové (TT) etikety (stolní) 
	  TermoTransferové (TT) pásky (stolní) 
	  Kapesní čtečky čárových kódů 
	  Stolní čtečky čárových kódů 
	  TermoTransferové (TT) etikety (průmyslové) 
	  TermoTransferové (TT) pásky (průmyslové) 
	  Barevné tiskárny etiket 
	  Termální (DT) etikety (průmyslové) 


	  Monitory a LFD 	  LCD monitory 31 - 40 palců 
	  Touch Screen 15 - 23 palců 
	  Touch Screen 50 palců a více 
	  Držáky pevné 
	  Stojany 
	  Reproduktory k monitorům 
	  Příslušenství k monitorům 
	  Příslušenství k dotykovým monitorům 
	  Touch Screen menší než 15 palců 
	  LED zobrazovací segmenty 
	  Touch Screen 24 - 29 palců 
	  Touch Screen 30 - 49 palců 
	  LED konfigurované stěny 
	  LFD panely 50- 59 palců 
	  SW pro displeje 
	  LFD panely do 30 palců 
	  LFD panely 30 - 49 palců 
	  LFD panely 80 a více palců 
	  LFD panely 60 - 79 palců 
	  Monitory 21 - 23 palců 
	  Monitory 31 - 40 palců 
	  Monitory do 20 palců 
	  Monitory 41 - 50 palců 
	  Monitory 23,6 - 26 palců 
	  Monitory 27 - 30 palců 
	  Monitory 51 a více palců 


	  Televizory 	  LCD-TV 20 až 24 palců 
	  LCD-TV 25 až 30 palců 
	  LCD-TV 40 až 46 palců 
	  LCD-TV 47 až 52 palců 
	  LCD-TV 55 a více palců 
	  Příslušenství k TV 
	  Držáky nastavitelné 
	  Držáky volně pohyblivé 
	  Příslušenství k držákům 
	  Stojany a stolky 
	  Držáky reproduktorů 
	  Držáky speciální 
	  Hotelové systémy 
	  SW pro hotelové systémy 
	  HTV do 25" 
	  HTV nad 25" a do 55" 
	  HTV nad 55" 


	  Projektory a prezentační technika 	  Svítivost do 1000 ANSI 
	  Svítivost do 2000 ANSI (včetně) 
	  Svítivost do 2500 ANSI (včetně) 
	  Svítivost nad 2500 ANSI (včetně) 
	  Svítivost nad 3500 ANSI (včetně) 
	  Svítivost nad 3000 ANSI (včetně) 
	  Svítivost nad 4500 ANSI (včetně) 
	  Vizualizéry 
	  Promítací plátna přenosné 
	  Tabule 
	  3D brýle 
	  Držáky, montážní sady k projektorům 
	  Filtry 
	  Lampy 
	  Wireless 
	  Interaktivní příslušenství 
	  Přenosné projektory 
	  Promítací plátna rolovací 
	  Příslušenství k projektorům 


	  Tiskárny, multifunkční zařízení 	  Tiskárny inkoustové 
	  Multifunkce inkoustové 
	  Tiskárny laserové a LED černobílé 
	  Tiskárny laserové a LED barevné 
	  Multifunkce laserové černobílé 
	  Multifunkce laserové barevné 
	  Tiskárny jehličkové 
	  Tiskárny přenosné 
	  Tiskárny velkoformátové inkoustové a plotry 
	  Tiskárny štítků 
	  Tiskárny 3D 
	  Příslušenství k inkoust. tiskárnám 
	  Příslušenství k laser. tiskárnám 
	  Vstupní zásobníky a stojany k laser. tiskárnám 
	  Výstupní zásobníky a finišery k laser. tiskárnám 
	  Duplexní jednotky k laser. tiskárnám 
	  Síťové adaptéry k laser. tiskárnám 
	  Přídavné paměti a moduly k laser. tiskárnám 
	  Příslušenství k jehličk. tiskárnám 
	  Příslušenství k přenosným tiskárnám 
	  Přislušenství k velkoformátovým tiskárnám 
	  Ostatní servisní služby 
	  Příslušenství k tiskárnám štítků 
	  Fototiskárny 
	  Řezací plotry 
	  Příslušenství pro řezací plotry 
	  Ostatní (příslušenství k laser. tiskárnám) 


	  Kopírky a faxy 	  FAX - Laserový 
	  Spotřební materiál 


	  Skenery 	  Stolní skenery 
	  Ruční skenery 
	  Velkoformátové skenery 
	  Příslušenství ke grafickým tabletům 
	  Grafické tablety 


	  Procesory 	  DESKTOPOVÉ Intel Celeron 
	  DESKTOPOVÉ Intel Pentium 
	  DESKTOPOVÉ Intel Core i3 
	  DESKTOPOVÉ Intel Core i5 
	  DESKTOPOVÉ Intel Core i7 
	  SERVEROVÉ 
	  Chladiče 
	  DESKTOPOVÉ AMD SOCKET AM4 
	  DESKTOPOVÉ Intel Core i9 
	  DESKTOPOVÉ AMD SOCKET AM5 
	  DESKTOPOVÉ AMD SOCKET sTR5 


	  Paměti 	  Paměti DDR2 PC 
	  Paměti DDR3 PC 
	  Paměti DDR4 PC 
	  Paměti DDR4 NB 
	  Paměti DDR3 NB 
	  Paměti DDR2 NB 
	  Paměti pro upgrade 
	  Paměti DDR5 PC 
	  Paměti DDR5 NB 


	  Základní desky 	  MB socket Intel 1151 
	  MB Mini-ITX 
	  MB s CPU Intel 
	  MB příslušenství 
	  MB socket AM4 
	  MB socket Intel 1200 
	  MB socket WRX8 
	  MB socket Intel 1700 
	  MB socket AM5 
	  MB socket sTR5 


	  Disky a řadiče 	  SSD disky SATA 
	  SSD disky mSATA, M.2, PCIe a ostatní 
	  SAS disky 
	  Řadiče SATA 
	  Rozšiřující karty a huby 
	  Výměnné kity a boxy 
	  Externí disky šifrované 
	  Externí disky SSD 
	  Pevné disky 3,5" SATA 
	  Pevné disky 2.5" SATA 
	  Externí disky 2,5" 
	  Externí disky 3,5" 


	  Optické mechaniky 	  Combo mechaniky 
	  DVD mechaniky SATA 
	  Slim mechaniky 
	  BluRay mechaniky 
	  Duplikátory médií 
	  DVD mechaniky externí 
	  BlueRay mechaniky externí 


	  Grafické karty a TV tunery 	  Profesionální CAD/CAM 
	  Doplňky 
	  Herní grafické karty 
	  Grafické karty PCI Express 


	  Multimédia, audio 	  Zvukové karty 
	  Zvukové procesory 
	  Reproduktory bezdrátové 
	  Sluchátka drátová bez mikrofonu (hlavový most) 
	  1stranná sluchátka bezdrátová s mik (hlavový most) 
	  1stranná sluchátka drátová s mik (hlavový most) 
	  2stranná sluchátka bezdrátová s mik (hlavový most) 
	  2stranná sluchátka drátová s mik (hlavový most) 
	  Sluchátka bezdrátová s mikrofonem (do uší) 
	  Sluchátka bezdrátová bez mikrofonu (hlavový most) 
	  Sluchátka drátová s mikrofonem (do uší) 
	  Reproduktory bezdrátové v páru a více 
	  Reproduktory drátové v páru a více 2 
	  Konferenční mikrofony 
	  Reproduktory bezdrátové samostatné 
	  Sluchátka drátová bez mikrofonu (do uší) 
	  Reproduktory drátové samostatné 
	  Kamery pro videokonference 
	  Soundbary pro videokonference 


	  Klávesnice, myši, herní ovladače 	  Klávesnice drátové 
	  Klávesnice bezdrátové 
	  Myši drátové optické 
	  Myši drátové laserové 
	  Myši bezdrátové optické 
	  Myši bezdrátové laserové 
	  Sety klávesnic a myší 
	  Joysticky 
	  Volanty 
	  Trackbally, prezentery, ukazovátka 
	  Podložky pod myši 
	  Sety klávesnic a myší bezdrátové 
	  Herní klávesnice 
	  Herní myši 
	  Herní sety klávesnic a myší 
	  Gamepady pro PC 
	  Gamepady pro Xbox One 
	  Gamepady pro Xbox Series S/X 


	  Skříně a zdroje 	  Skříně bez zdroje 
	  Skříně se zdrojem 
	  Zdroje 
	  Přídavné ventilátory 
	  Kancelářská technika a média 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 
	  Skříně do 19'' racku 


	  Software 	  Operační systémy (OEM) 
	  Operační systémy (krabice) 
	  Kancelářské aplikace (krabice) 
	  Servery (OEM) 
	  Antiviry, firewally a ochrana dat 
	  DTP, grafika, foto 
	  Multilicence Microsoft 
	  Virtualizace - licence 
	  Sítě 
	  Předplatné 
	  Licence HP Enterprise 
	  Elektronické licence - kancelářské aplikace 
	  Elektronické licence - operační systémy 
	  Licence Cisco 
	  Acronis Backup Advanced - Office 365 (Dočasná) 
	  Acronis Backup Advanced - Workstation (Dočasná) 
	  Acronis Cloud Storage (Dočasná) 
	  Acronis Storage (Dočasná) 
	  VEEAM - Zálohovací SW (Trvalá) 
	  Virtualizace - SDS (Trvalá) 
	  B2C - True Image a Disk Director (Dočasná) 
	  Veeam Backup - Extension (Trvalá) 
	  Veeam Backup - Microsoft 365 (Dočasná) 
	  Acronis Protect Advanced - Server (Dočasná) 
	  Acronis Protect Advanced - Virtual Host (Dočasná) 
	  Acronis Protect Advanced - Workstation (Dočasná) 
	  Acronis Protect Standard - Server (Dočasná) 
	  Acronis Protect Standard - Virtual Host (Dočasná) 
	  Acronis Protect Standard-WinServer Ess (Dočasná) 
	  Acronis Protect Standard - Workstation (Dočasná) 


	  Disková pole, NAS 	  Externí disková pole 
	  NAS - network attached storage 
	  Pevné disky pro storage 
	  Ostatní SW licence 
	  Tradiční disková pole 
	  NAS - Desktop 
	  Expanzní jednotky 
	  Pevné disky (příslušenství) 
	  SAN switche 
	  Rozšiřující karty 
	  Rail kity 
	  NAS - Rackový server 
	  Kabely, přepínače a redukce 
	  Rozšíření záruky ostatní 
	  SW licence pro disková pole 


	  Zálohování a správa dat 	  Pásky 
	  Knihovny 
	  Příslušenství knihoven 


	  Síťové prvky aktivní 	  Switche 
	  Optické moduly 
	  Routery 
	  Síťové karty a adaptéry 
	  Security a VPN 
	  ADSL 
	  IP telefonie / VOIP produkty 
	  IP kamery 
	  IP kamery příslušenství 
	  xDSL - ADSL,SDSL,VDSL 
	  KVM přepínače 
	  Print servery a USB huby 
	  VDSL 
	  Média konvertory 
	  PoE injektory a adaptéry 
	  Homeplug a Powerline (eth. po 230V) 
	  Huby 
	  Příslušenství, doplňky a kabely 
	  Průmyslové zdroje z 230V na 12V a méně 
	  Průmyslové zdroje z 230V na 24V 
	  Průmyslové zdroje z 230V na 48V 
	  Průmyslové zdroje s funkcí UPS 


	  Síťové prvky pasivní 	  Metalické kabely - patch kordy 
	  Datové zásuvky 
	  Patch panely 
	  Konektory/spojky 
	  Instalační nářadí 
	  Ostatní příslušenství k 19" rozvaděčům 
	  Datové rozvaděče 19" 
	  Napájecí lišty do 19" rozvaděčů 
	  Příslušenství k 10" datovým rozvaděčům 
	  Příslušenství pro optické kabely 
	  Police do 19" rozvaděčů 
	  Vyvazovací panely do 19" rozvaděčů 
	  Příslušenství pro metalické kabely 
	  Datové rozvaděče 10" 


	  Síťové prvky bezdrátové 2,4 GHz 	  Routery s 3G/4G modemem 
	  Access pointy / Bridge 
	  Bluetooth 
	  Příslušenství a doplňky 
	  WLAN Controllery 


	  Síťové prvky bezdrátové 5/10 GHz 	  10 GHz 
	  Rozšíření záruk a licence 


	  Záložní zdroje 	  Domácnosti kanceláře - UPS 
	  Domácnosti kanceláře - ostatní 
	  Síťové řešení - UPS 
	  Síťové řešení - Netshelter řešení 
	  Síťové řešení – PDU 
	  Centrální zálohování - UPS 
	  Centrální zálohování - přídavné moduly 
	  Příslušenství - Náhradní baterie 
	  Příslušenství - Přepěťové ochrany 
	  Příslušenství - Kabely 
	  Příslušenství - Ostatní 
	  Servisní produkty 


	  Spotřební materiál 	  Inkousty a refill sady 
	  Tonery a válce 
	  Pásky a kazety pro jehličkový tisk 
	  Inkousty pro velkoformátový tisk 
	  Termotransferové pásky a kazety 
	  Štítky a pásky pro štítkový tisk 
	  Papíry pro inkoustový tisk 
	  Papíry pro laser/LED tisk 
	  Papíry pro velkoformátový tisk 
	  Spotř. materiál pro 3D tiskárny 
	  Válce a ostatní součásti 
	  Maintenance (údržba) pro inkoust 
	  Maintenance (údržba) pro LFP 


	  Foto-video 	  Digitální fotoaparáty 
	  Kompakty s výměnnými objektivy 
	  Kamery 
	  Fotobanky, fotorámečky 
	  Objektivy, filtry, krytky 
	  Reflektory, blesky a doplňky 
	  Stativy, držáky, úchyty 
	  Brašny, kufry, pouzdra 
	  Sportovní kamery a fotopasti 
	  Webové kamery 
	  Zdroje a nabíječky 
	  Baterie a gripy 


	  Přenosné paměti a čtečky 	  Paměťové karty Secure digital 
	  Paměťové karty Compact flash 
	  Čtečky pamětí, PCMCIA adaptéry 
	  Flash USB 2.x 
	  Flash USB 3.x 
	  Flash USB šifrované 
	  Paměťové karty XQD 
	  Čtečky karet a adaptéry 


	  Spotřební elektronika 	  Autorádia 
	  Reproduktory do auta 
	  Kamery do auta 
	  MP3 přehrávače 
	  Diktafony 
	  Hi-Fi věže 
	  Radiomagnetofony s CD 
	  Gramofony 
	  Prostorové ozvučení 
	  Radiobudíky 
	  Ostatní 
	  DVD přehrávače 
	  Blu-Ray přehrávače 
	  Mediální přehrávače 
	  DVB-T přijímače 
	  DVB-T antény 
	  Satelitní přijímače 
	  Satelitní karty 
	  Satelitní antény 
	  Satelitní příslušenství 
	  Meteorologické stanice 
	  Zabezpečení a alarmy 
	  Baterie a nabíječky pro radiostanice 
	  Domácí spotřebiče 
	  Elektrovozítka 
	  Receivery a zesilovače 


	  Elektro, baterie a osvětlení 	  LED žárovky 
	  LED interiérová svítidla 
	  Příslušenství k LED osvětlení 
	  Datové zásuvky a strukturovaná kabeláž 
	  Řešení do stolů 
	  Parapetní kanály a podlahové krabice 
	  Měřící přístroje 
	  Nabíječky baterií 
	  Prodlužovací kabely a rozbočovače 
	  Zásuvky, vypínače, jističe 
	  LED exteriérové svítilny 
	  LED zářivky 
	  Ostatní svítilny 


	  Dohledové systémy 	  Bullet drátová outdoor kamera 
	  Cube bezdrátová indoor kamera 
	  Cube bezdrátová outdoor kamera 
	  Cube drátová outdoor kamera 
	  Dome bezdrátová indoor kamera 
	  Dome drátová outdoor kamera 
	  Dome drátová indoor kamera 
	  NVR 
	  PTZ bezdrátová indoor kamera 
	  Dome bezdrátová outdoor kamera 
	  Bullet bezdrátová outdoor kamera 


	  Kufry a batohy 	  Cestovní kufry 


	  Chytrá domácnost 	  Elektroinstalace 
	  Ozvučení 
	  Vytápění 
	  Konektivita 
	  Chytré doplňky 
	  Řídící jednotky (osvětlení) 
	  Spínače, vypínače 
	  Audio zvonky 
	  Video zvonky 
	  Dálkové ovladače (zabezpečení) 
	  Mini klávesnice 
	  Kontaktní detektory 
	  Kouřové a plynové hlásiče 
	  Detektory pohybu 
	  Sady pro zabezpečení 
	  Sirény, alarmy 
	  Tlačítka SOS 
	  Detektor vlhkosti 
	  Robotické vysavače 
	  Osvětlení_XXX 
	  Ovládání dveří_XXX 
	  Ovládání oken, žaluzií, markýz 
	  Zabezpečení_XXX 
	  Příslušenství pro vysavače 


	  Síťové prvky bezdrátové 	  Routery 
	  Access pointy / Bridge 
	  Antény a držáky 
	  ADSL/VDSL brány 


	  Příslušenství ke skenerům 
	  Ostatní kabely a příslušenství 
	  Pouzdra a obaly pro Nokia (Microsoft) 
	  Mobilní telefony (tlačítkové) 
	  Pomůcky a nářadí 	  Nářadí 


	  Nabíjecí stanice (PDA, TAB, NTB) 
	  Kabelové testery 


	  NOTEBOOKY 	  Chromebook 
	  Intel Atom / Celeron 
	  Intel Pentium 
	  Intel Core i3 
	  Intel Core i5 
	  Intel Core i7 
	  AMD R Serie 
	  Notebooky config 
	  Průmyslové notebooky 
	  Akumulátory/baterie 
	  Napájecí adaptéry - ORIGINÁLNÍ 
	  Napájecí adaptéry - UNIVERZÁLNÍ 
	  Bezpečnostní zámky 
	  Dokovací stanice a replikátory portů 
	  Stojany a podložky 
	  Kryty, filtry a ochranné folie 
	  Příslušenství k notebookům - INTERNÍ 
	  Příslušenství k notebookům - EXTERNÍ 
	  Pouzdra 
	  Brašny 
	  Batohy 
	  Rozšíření záruky - 1 rok 
	  Rozšíření záruky - 2 roky 
	  Rozšíření záruky - 3 roky 
	  Rozšíření záruky - 4 roky 
	  Rozšíření záruky - 5 let 
	  Rozšíření záruky - 2 roky 
	  Rozšíření záruky - 3 roky 
	  Rozšíření záruky - 4 roky 
	  Rozšíření záruky - 5 let 
	  Měniče napětí z 12V na 230V (mod. sinus) 
	  Měniče napětí z 12V na 230V (čistá sinus) 
	  Měniče napětí z 24V na 230V (mod. sinus) 
	  Měniče napětí z 24V na 230V (čistá sinus) 
	  Měniče napětí s funkcí UPS (mod. sinus) 
	  Měniče napětí z 12V na 24V 
	  Měniče napětí z 24V na 12V 
	  Ntb 2 v 1 konvertibilní - Intel 
	  Herní notebooky Intel 
	  Herní notebooky AMD 
	  Náhradní díly - displeje pro notebooky 
	  Náhradní díly - klávesnice pro notebooky 
	  Intel Core i9 
	  Apple M2 
	  Intel N-series 
	  Apple M3 
	  Intel Core Ultra 7 
	  Intel Core Ultra 9 
	  Ostatní procesory 
	  Intel Core Ultra 5 
	  Pracovní stanice - Intel 
	  Pracovní stanice - AMD 


	  STOLNÍ POČÍTAČE 	  Akční nabídka skladem 
	  All In One 
	  Mini PC a Chromeboxy 
	  Kancelářská PC 
	  Domácí PC 
	  Herní PC 
	  Klientské stanice 
	  Pracovní stanice 
	  All In One - konfigurovatelné 
	  Mini PC a Chromeboxy - konfigurovatelné 
	  Kancelářská PC - konfigurovatelné 
	  Herní PC - konfigurovatelné 
	  Pracovní stanice - konfigurovatelné 
	  Příslušenství značkových PC 
	  Rozšíření záruk - 1 rok 
	  Rozšíření záruk - 2 roky 
	  Rozšíření záruk - 3 roky 
	  Rozšíření záruk - 4 roky 
	  Rozšíření záruk - 5 let 
	  Mini PC - systémy 	  Software 


	  Mini PC - prislusenstvi 	  Základní desky 
	  Montáž 
	  Rozšiřují karty a kabely 
	  Paměti 


	  Minimonitory (VGA, HDMI, touch) 
	  Příslušenství, napájení 


	  SERVERY 	  Rack a příslušenství 
	  CPU pro značkové servery 
	  Paměti pro značk. servery 
	  Řadiče pro značk. servery 
	  Disky pro značkové servery 
	  Síťové prvky pro značkové servery 
	  Rozšíření záruk 
	  Rozšíření záruky 1 rok 
	  Rozšíření záruky 2 roky 
	  Rozšíření záruky 3 roky 
	  Rozšíření záruky 4 roky 
	  Rozšíření záruky 5 let 
	  Speciální aplikační servery 
	  Napájení na záložní zdroje pro značkové servery 
	  Rozšíření záruky 6 let 
	  Rozšíření záruky 7 let 
	  2U servery do racku 2 CPU 
	  2 CPU tower servery 
	  1 CPU tower servery 
	  2U servery do racku 1 CPU 
	  1U servery do racku 2 CPU 
	  1U servery do racku 1 CPU 


	  POKLADNÍ SYSTÉMY 	  Pokladní tiskárny termální 
	  Pokladní tiskárny jehličkové 
	  Pokladní tiskárny inkoustové 
	  Spotřební materiál pro jehličkové tiskárny 
	  Spotřební materiál pro inkoustové tiskárny 
	  Papírové kotoučky pro pokladní tiskárny 
	  Pokladní terminály a kiosky 
	  Pokladní PC 
	  Pokladní zásuvky 
	  Čtečky magnetických karet 
	  Dotykové displeje 
	  Zákaznické displeje 
	  Programovatelné klávesnice 
	  Počítačky bankovek a mincí 
	  Detektory padělků 
	  Rozšíření záruky pro pokladní terminály 
	  X-POS PC 
	  X-POS Tablet 
	  Registrační pokladna 
	  Rozšíření záruky pro pokladní tiskárny 


	  BATERIE 	  Baterie pro klávesnice, myši 	  Logitech 


	  Baterie do FOTOAPARÁTŮ 	  Sony 
	  Acer 
	  Sanyo 
	  Konica 
	  Rollei 
	  Canon 
	  Fuji 
	  Samsung 
	  Leica 
	  Casio 
	  Kyocera 
	  Konica Minolta 
	  Epson 
	  Panasonic 
	  Pentax 
	  Toshiba 
	  Benq 
	  Olympus 
	  Kodak 
	  Minolta 
	  Nikon 
	  Hewlett Packard 
	  JVC 
	  Ricoh 
	  Hitachi 


	  Baterie do AKU NAŘADÍ 	  FireStorm 
	  Panasonic 
	  Ryobi 
	  Hitachi 
	  Makita 
	  Black and Decker 
	  Milwaukee 
	  Dewalt 
	  Metabo 
	  Bosch 
	  AEG 
	  Hilti 
	  Würth 
	  Husqvarna 
	  Gardena 
	  Worx 


	  iGo - napájecí adaptéry 	  pro notebooky 
	  pro mobily, MP3, PDA, GPS 


	  Baterie do TABLETŮ 	  Amazon 
	  Lenovo 
	  Sony 


	  Baterie pro vysílačky 	  Motorola 


	  Baterie pro čtečky čárových k 	  Fujitsu 
	  Psion Teklogix 
	  Casio 
	  Symbol 
	  Motorola 
	  Zebra 
	  Honeywell 


	  Baterie pro ROBOTICKÉ VYSAVAČE 	  Dyson 
	  Samba 
	  iRobot 
	  xRobot 
	  Sencor 
	  Indream 
	  MyGenie 
	  Neato 


	  Baterie do MOBILŮ 	  SAMSUNG 
	  NOKIA 
	  MOTOROLA 
	  LG 
	  Huawei 
	  Sony Ericsson 
	  SIEMENS BENQ 
	  Apple 
	  Lenovo 
	  Xiaomi 
	  HTC 


	  Baterie do VIDEOKAMERY 	  Evolve 
	  Ricoh 
	  Toshiba 
	  JVC 
	  GoPro 
	  Drift 
	  Panasonic 
	  Canon 
	  Samsung 
	  Sony 
	  Hitachi 
	  DJI 


	  Baterie do PDA 	  HTC 
	  LG 


	  Baterie pro bezdrátové telef 	  Siemens 


	  Baterie do NOTEBOOKU 	  Clevo 
	  Hewlett Packard 
	  Toshiba 
	  IBM 
	  Asus 
	  Lenovo 
	  Gateway 
	  MSI 
	  Samsung 
	  Texas Instruments 
	  Dell 
	  Compaq 
	  eMachines 
	  Panasonic 
	  Apple 
	  Acer 
	  Sony 
	  Fujitsu Siemens 
	  Packard Bell 
	  Xiaomi 


	  Baterie do UPS 	  APC 
	  Trust 
	  Dell 
	  Fortron 
	  Hewlett Packard 
	  IBM 
	  Eaton 
	  Dle životnosti 3-5 let 
	  Dle životnosti 8-10 let 


	  EXTERNÍ baterie 
	  Spotřební baterie 	  Knoflíkové 
	  Foto lithiové 
	  Lithiové 
	  Alkalické 
	  Do naslouchadel 
	  Nabíječky 
	  Nabíjecí 
	  Zinkochloridové 


	  Olověné akumulátory pro UPS, EZS, EPS 	  6V 
	  12V 




	  OSVĚTLENÍ LED 	  LED Žárovky 


	  AC ADAPTÉRY 	  HP 
	  Acer 
	  Asus 
	  Toshiba 
	  IBM 
	  Fujitsu 
	  DELL 
	  SONY 
	  Lenovo 
	  Pro kamery 


	  AKTIVNÍ SÍŤOVÉ PRVKY 	  Ethernet switche 	  Bez správy 
	  Spravovatelné 


	  Bezdrátové prvky WiFi 	  Hotspoty a kontroléry 
	  Wi-Fi 
	  LoRa 
	  MESH 


	  PoE (Napájení po ethernetu) 	  PoE injektory 
	  PoE switche 
	  PoE splitery 
	  PoE extendery 


	  VoIP telefony 	  IPX proxy ústředny 


	  Routery, brány 
	  Konvertory 	  LAN/optika 
	  LAN/metal.vedení 
	  Průmyslové 


	  Ovládací servery 	  Příslušenství 


	  IPTV 	  Set-top-boxy 


	  Síťové karty 	  Metalické 
	  Optické 


	  xDSL - VDSL, ADSL, ... 
	  EoC, LAN po TV rozvodech 	  HomePlug,AV 7-65MHz,PtMP 
	  VDSL2, 0,12-30MHz,PtP 
	  ePoE 
	  DOCSIS 
	  EoC 100Mbps, 4x 


	  KVM 	  KVM extendery 


	  Optické moduly SFP, SFP+, XFP 
	  Propojovací kabely 10/40Gb 


	  OPTICKÉ SÍTĚ 	  Kabely - metráž 
	  Kabely - propojovací (patch) 
	  Adaptéry (spojky) 
	  Pigtaily 
	  Konektory 	  Splice-on 


	  Zásuvky 
	  Rozvaděče (optické vany) 	  Příslušenství 


	  Spojky vodotěsné 
	  Pasivní jednotky 	  Sestavy 
	  Rozbočovače 
	  Rozbarvovače 
	  Útlumové články 
	  Cirkulátory 


	  Optické moduly SFP, SFP+, XFP 
	  PON (Pasivní optické sítě) 	  CATV over fiber 
	  GPON 
	  CWDM 
	  Pasivní optické prvky 


	  Svářečky, lámačky 
	  OTDR, vyhledávače závad 
	  Měřiče výkonu a odrazu, atenuátory 	  Měřiče výkonu 
	  Měřiče výkonu se zdrojem světla 
	  Zdroje světla 
	  Atenuátory 


	  Testery, lokátory 
	  Nástroje 	  Svařování 
	  Lepení konektorů 
	  Kleště 
	  Čištění 
	  Závěsy, převěsy 


	  Propojovací kabely 10/40Gb 


	  PASIVNÍ SÍŤOVÉ PRVKY 	  Ethernet rozvody (UTP/FTP,CAT5-7) 	  Kabely metráž 
	  Propojovací kabely 
	  Zásuvky 
	  Konektory 
	  Spojky, rozdvojky 
	  Keystone 
	  Propojovací boxy 
	  Testery 


	  Ostatní rozvody (Telefonní,EZS,El.) 	  Kabely metráž 
	  Zářezové prvky 
	  FT (Feed-Thru) 
	  MDF71 


	  Patch panely 
	  Bezdrátové prvky 	  Antény (2,4/ 5GHz) 
	  Konektory 


	  Koaxiální rozvody CCTV/TV 	  Kabely metráž, 75Ohm 
	  Propojovací kabely 
	  Konektory 
	  Nástroje, testery 


	  Rozvaděče datové 	  Stojanové 19" 
	  Nástěnné vnitřní 19" 
	  Nástěnné venkovní 19" IP55 
	  Nástěnné 10" 
	  Příslušenství 19" 
	  Příslušenství 10" 


	  Měřící přístroje 	  UTP/STP, CAT5-CAT7 
	  Optické 
	  Video CCTV 


	  Nářadí, kleště, nastřelovače 
	  Instalační materiál 	  Vyvazovací pásky 




	  VIDEOVRÁTNÍ, PŘÍSTUP A EZS 	  2-drát, 1-20 účastníků 	  Bytové monitory a telefony 
	  Dveřní stanice D2 
	  Příslušenství 
	  Dveřní stanice modulární 


	  IP, 1-512 účastníků 	  Bytové monitory 
	  Dveřní stanice IP 
	  Dveřní stanice modulární 
	  Příslušenství 


	  WiFi, 1-2 účastníci 
	  Zabezpečovací systémy Dahua 	  Ústředny 
	  Čidla 
	  Příslušenství 


	  Přístupové systémy 	  Čtečky 
	  Kontroléry 
	  Příslušenství 
	  Přepážkové mikrofony 


	  IP Cat5 (XtendLan) 	  Dveřní stanice modulární 
	  Příslušenství 


	  IP Cat5 (Hikvision) 	  Dveřní stanice modulární 


	  IP 2-drát - vila (Dahua) 
	  IP 2-drát - bytový dům (Dahua) 	  Dveřní stanice IP 
	  Dveřní stanice modulární 
	  Bytové monitory 
	  Příslušenství 




	  PRŮMYSLOVÉ PRVKY 	  Ethernet switche 
	  Konvertory 	  EtherCAT 


	  PoE injektory, splitery a switche 
	  Kamery technologické 	  Rozměrově malé 
	  Termální 


	  DIN napájecí zdroje a kabely 
	  Monitory 


	  VIDEO/AUDIO/EXTENDERY 	  Extendery 	  HDMI, DVI 
	  IR, infračervené 
	  USB 
	  Klávesnice, myš 


	  Rozbočovače 	  HDMI 


	  Multiviewery a kvadrátory 
	  Přepážkové mikrofony 
	  Audio 	  Mikrofony 
	  Příslušenství 
	  Reproduktory 
	  Soundbary 
	  Outdoor 


	  Informační LED panely 	  LED moduly 
	  LED kontrolery 


	  Kabely a redukce 
	  Konvertory videosignálů 


	  VÝPRODEJ 
	  AKCE 
	  KAMEROVÉ SYSTÉMY 	  Kryty a držáky 	  Držáky 


	  Napájení 	  Adaptéry 


	  PAL/960H (analog SD) 	  Kamery otočné 


	  IP (ethernet) 	  NVR rekordéry 


	  Objektivy 
	  Software / PC DVR 	  CamViewer 3 (Planet) 


	  Mikrofony 
	  IP (ethernet) 	  NVR rekordéry 
	  Kamery pevné 
	  Kamery otočné 


	  HDCVI (analog HD) 	  Rekordéry DVR 
	  Kamery pevné 


	  4in1 (CVI/TVI/AHD/PAL) 	  Rekordéry DVR 
	  Kamery pevné 


	  Dohledová centra a PTZ 	  Monitory a videostěny 
	  Ovládání PTZ 


	  Mobilní, skryté, atrapy 	  Skrytá, utajená 


	  Kamery termální 
	  Kamery pro domácnost 	  Síťové 


	  Kryty, držáky a krabice 	  Držáky pro BOX kamery 
	  Držáky pro DOME kamery 
	  Krabice pod kamery 
	  Držáky na sloup nebo roh 
	  Konzole 


	  Objektivy 
	  Světla IR a speciální 
	  Přenos IP po koaxu 	  EoC 100Mbps, 4x 


	  Přenos videosignálu 	  Po UTP (Baluny) 
	  Po optice 
	  Po koaxu - sdružování/modulace 
	  Rádiový 
	  Oddělovače zemních smyček 
	  HDMI extendery 


	  Konvertory videosignálů 
	  Audio 	  Reproduktory 
	  Soundbary 
	  Outdoor 
	  Mikrofony 
	  Příslušenství 


	  Testery 


	  Zabezpečovací systémy 	  Zabezpečovací systémy PARADOX 	  Detektory 
	  Klávesnice 
	  Signalizace 
	  Příslušenství 
	  Příslušenství 


	  Detektory 	  Pohybu 
	  MG/plášťové ochrany 


	  Protipožární systémy 	  Napájení 


	  Zabezpečovací systémy Hikvision 	  Detektory 
	  Příslušenství 




	  Zdraví 
	  Napájení 	  UPS záložní zdroje 	  Záložní zdroje pro externí baterii 
	  Záložní zdroje DC 
	  Baterie 


	  Napájecí zdroje 	  Napájení a zdroje pro PZTS 


	  PoE (Napájení po ethernetu) 	  PoE injektory 
	  PoE switche 
	  PoE splitery 
	  PoE extendery 
	  ePoE 


	  Konvertory napětí 


	  Fotovoltaika 	  Solární panely 
	  Regulátory 	  PWM 
	  MPPT 
	  Příslušenství 


	  Měniče 	  Hybridní 
	  Síťové (On-Grid) 
	  Ostrovní (Off-Grid) 


	  Optimizéry 
	  Baterie pro fotovoltaiku 	  LiFe(Y)PO4 baterie 
	  GEL/AGM baterie 


	  Monitoring a řízení 
	  Příslušenství 	  Držáky 
	  Kabely 
	  Balancéry 
	  Instalační oka a dutinky 
	  Pojistky a jističe 
	  Relátka 
	  Nabíječky baterií 
	  Ostatní 
	  Instalační moduly 




	  Internet věcí – IoT 	  Tuya 
	  TinyControl 









  

  XCore System, s.r.o.
 email: email@xcoresystem.cz  pevná linka: 222 510 000, 225 510 164
 
 Černokostelecká 88, 100 00 Praha 10
 IČ: 28366140, DIČ: CZ28366140 
 Ochrana osobních údajů
PARTNEŘI

   
 Vytvořil a E-marketing od bubak.cz



 
